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OMVÄNDNINGEN ÄR NÄRA! Vi är oroliga för dig!

https://clifhigh.substack.com/p/the-flip-is-near
Översatt till Svenska.

OMVÄNDNINGEN ÄR NÄRA!
Vi är oroliga för dig!
clif high

Vox Populi - Lagstiftare, ta notis 2023 ~#10

24 februari 2023
OMVÄNDNINGEN ÄR NÄRA!
Vi är oroliga för dig!

Har du känt det?  Har dina spindelsinnen pirrat ännu?
Se dig omkring nu.  Är dina medarbetare nervösa?  Är de oroliga?  Pratar de om #5GUW ännu?
Orsaken är OMVÄNDNINGEN in i det MAXIMALT STORA FULA!
Det STORA FULA är en tid då den allmänna opinionens gigantiska isberg vänds upp och ner när 5GUW (5:e
Generations (globala) obegränsade krig; Unrestricted War) dyker upp i den allmänna diskussionen.
Det STORA FULA är en tid av ‘kollektiva kunskapsuttryck’ som kommer att leda till en ‘omvälvning av den sociala
ordningen’.  Denna ‘omvälvning’ kommer att ske spektakulärt snabbt.  Den kommer att skrämma dig från vettet eftersom
den kommer att konsumera DIN sociala krets så snabbt.
Litar du inte på vad jag skriver här?  Visst, det är förståeligt…jag är bara en knäpp teknik-kille med en
gymnasieutbildning och ett förvridet sinne som var inne på krypto innan BTC ens var värt 1 CENT.
MEN, jag kan ha fel, jag har trots allt prognostiserat den här perioden sedan juli förra året.  Länk längst ner i detta
missiv.
Här är dock en annan kille som säger samma sak, bara det att han är som en legitim, vanlig medborgare, med
akademiska examina & skit!  Det är bara 6 minuter för att ge dig en ledtråd till DIN OMEDELBARA FRAMTID.
Kanske titta på den två gånger för att förstå.

https://youtu.be/AD8IeJEOmcA
Common Knowledge is Close!
Peak Prosperity
Published Fri 24 Feb 2023 12:00:08 AM UTC

Denna ‘vändning’ av vår samhällsordning, omkastningen av vårt kollektiva mentala isberg, är en MÅNGÅRIG process,
kanske decennier, men det mesta av den kommer att bestå av de sociala svängningar som kommer att komma efter
‘vändningen’.
OMVÄNDNINGEN kommer att inträffa under nästa månad.
Den högsta nivån av OMVÄNDNINGEN varar i ungefär sex/6 månader, in i hösten.
OMVÄNDNINGEN kommer att omkullkasta hela din värld.
OMVÄNDNINGEN innebär att ni överallt kommer att få höra diskussioner om CDC:s brott, Faucis och NIH:s avskyvärda
historia, om de dödsfall som orsakats av mRNA-förgiftningarna, om det federala upproret mot J6 och namnen på de
vilka (originalet: ‘WHO’, både som i ‘vilka’ och som i ‘World Health Organization’) planerade det, och hur ni blir smittade
av deras lögner.  Dina väljare kommer att tala om [KM] (Khazarian Mafia) och [DS] (Deep State) när de köper kaffe eller
får sin senaste tatuering.
De KOMMER också att tala om DIG.
‘Är DU en del av den [Kazariska Maffian]?’ kommer de att fråga.
Är DU utsatt för utpressning?  Utpressas du?
Är du pedofil, som de FLESTA av [KM] är?
Du måste skärpa dig.  DET KOMMER ATT BLI VÄRRE.
Folk kommer att fråga, de kommer att vilja veta:  Har du tagit Adrenochrome?
Nej, Adrenochrome är inte en myt.  Det är inte en antisemitisk lögn.  Det är verkligt.  Det är den dyraste illegala drogen
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på den här planeten.  Enbart pengar kommer INTE att ge dig adrenokrom.  Priset är mycket högre än så.
[KM] gömmer sig i det judiska folkets kropp, som en offermantel, så att de kan hävda ‘antisemitism’ om man ifrågasätter
någon av deras metoder, men de är inte judar.  De anser sig själva vara bättre än judar.  De är sanna, rena satanister. 
De äter människokött, torterar barn genom sexuella övergrepp, smärta och våldtäkt, och sedan dödar de dem för att
skörda binjurekomplexet och deras ‘produkt’, adrenokrom.
Vad?!  Tror ni verkligen att kriget i Ukraina (Khazaria var det vi brukade kalla Ukraina) bara handlar om biolabben?  Nej,
det handlar om [KM] som skördar människor.  Putin och det ryska folket får inte längre sina barn stulna för att skördas
av [Khazariska Maffian]!
Är du smittad av att ha samröre med [Khazarianska Maffian].
Du kommer att få reda på detta efter OMVÄNDNINGEN.  Det är bara några veckor kvar nu….
****
STORA FULA från perspektivet i juli förra året.  Hur lyckades jag karaktärisera det för dig då?
https://www.bitchute.com/video/CHyIGE5K1iZa/
Har det slagit dig att undra hur han vet detta?
Vad vet han mer?  Vad mer är på gång?
Var uppmärksam på dessa skrifter!  Vi ger DIG VARNINGAR om DIN FRAMTID!
**
[KM] Diskussionerna kommer in till normiefolkets centrum (dina väljare) i vågor från samhällsordningens utkanter.  Talet
om [KM] dominerar nu i den finansiella marginalen.  Det är bara några veckor borta från att ha omvälvt ALLA
finansmedier, även om DU inte kommer att höra mycket i de stödda, fångade, företagsmedierna eftersom cheferna för
dessa företag är med i [KM].

https://rumble.com/v2apdcm-the-world-vs.-the-khazarian-mafia-jim-willie.html

Prenumerera på clifs nyhetsbrev
Av clif high - Lanserades för ett år sedan

Vox Populi - Lagstiftare, ta notis 5GUW-rapportering.  Och Woo.  Massor av Woo

PDF:  OMVÄNDNINGEN ÄR NÄRA!  Vi är oroliga för dig!  Lagstiftare, ta notis 2023 ~#10 PDF

 Inlagd av LegeNet Holistisk detektivbyrå i Andligt uppvaknande, Frihet, USA, Dödskult/Satanism kl
23:06

 

"All those collaborating in this crime against Humanity

— and that includes compliant politicians, dishonest journalists, obedient bureaucrats, and silent health care professionals — should
remember that after we win this war — which we will — they will be tried for their crimes.
     
Defendants at Nuremberg learnt that, "I was following orders" doesn't cut it as a defense.  Thousands of snotty bureaucrats, brutal
police officers and dancinghealth workers are going to have to acquire a taste for porridge" — Dr Vernon Coleman

 
    Anonymt på Feb 26 2023, 20:19

Glöm inte att #5GUW använder ett överflöd av data för att i dess brus dölja signalen.  Fokusera på signalen.

Don't forget that #5GUW uses an abundance of data to hide the signal in its noise.  Focus on the signal.
 
    Anonymt på Mar  1 2023, 13:13

 

Vad ska definitionen av en informationsepedemi över vilken WHO ska ha auktoritet vara?

Hänger detta nedan månne ihop med att det som ska diskuteras i Zero draft of the WHO CA+ (“WHO CA+”), WHO-avtalet, bl.a. är
vad definitionen av “infodemic” ska vara, en informationsepedemi över vilken WHO ska ha auktoritet:

"(h)   “infodemic” means…;"   ( https://apps.who.int/gb/inb/pdf_files/inb4/A_INB4_3-en.pdf  A/INB/4/3, 1 February 2023, Zero draft of
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the WHO CA+ for the consideration of the Intergovernmental Negotiating Body at its fourth meeting WHO convention, agreement or
other international instrument on pandemic prevention, preparedness and response (“WHO CA+”), p. 9, Chapter 1.  Introduction .)

https://www.riksdagen.se/sv/kalender/kalenderhandelse/?calendareventid=RDHAC120230314sd

Särskild debatt om otillbörlig påverkan på demokratiska institutioner
13.00 tisdag 14 mars 2023
Tisdagen den 14 mars klockan 13 håller riksdagen en särskild debatt om om otillbörlig påverkan på demokratiska institutioner. 
Debatten har begärts av Moderaterna.  Från regeringen deltar justitieminister Gunnar Strömmer (M).

Talarlista (pdf)
Webb-tv

Om ovan önskas postas på sociala medier tillhandahåller jag denna färdiga bildfil:

Kan alltså ha med nedan att göra, men jag vet inte, de borde tillfrågas.

https://t.me/realLegeNet/40581

LegeNet, 3/1/23 11:48 AM UTC

Transcoded Mirror of   https://www.youtube.com/watch?v=Xear0jA2M_I

WHO-avtalet: Får WHO all makt på måndag?
Aida Reva               13715 views 2023-02-28 21:26 UTC
Published Fri 24 Feb 2023 07:00:11 PM UTC
  Duration: 00:37:27.02, 1280x720
Transcoded Size:   109 MiB /  113 747 570 bytes

Det sprids många videor och artiklar nu om att WHO kommer att få bestämmanderätt över medlemsländernas pandemihantering. 
Det innebär lockdowns, masktvång, läger osv.  Eller stämmer detta?  Jag har kikat in i de officiella dokumenten.

Källor

https://www.youtube.com/live/8wHUgdtfZlM

https://www.youtube.com/watch?v=xCEA-xOgHKI

https://www.theepochtimes.com/biden-admin-negotiates-deal-to-give-who-authority-over-us-pandemic-policies_5066631.html?utm_m
edium=social&utm_source=twitter&utm_campaign=digitalsub

https://apps.who.int/gb/inb/pdf_files/inb4/A_INB4_3-en.pdf

{ … Continues … }

LegeNet, 3/1/23 11:48 AM UTC
In reply to LegeNet

{ … Continued … }

https://www.politifact.com/factchecks/2023/feb/21/instagram-posts/who-pandemic-accord-doesnt-replace-us-sovereignty/

https://www.who.int/news/item/27-09-2022-joint-statement-of-the-united-states-of-america-and-the-world-health-organization-on-the-u
.s.-who-strategic-dialogue

http://open.who.int/2020-21/contributors/contributor?name=Bill%20%26%20Melinda%20Gates%20Foundation

Datum för besluten i Zero draft:
INB Möte 4: 27 feb - 3 mars
INB Möte 5: 3-6 april
Maj: Första utkastet ska vara klart
December: Förhandlingar fram tills dess

Kontakta:
Socialdepartementet Anna Halén är ansvarig i Sverige och jobbar med WHO Pandemic Treaty och IHR
08-4053247
anna.halen@gov.se
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Assisterande:
Ewa Blom
08-4051308
ewa.blom@gov.se

För att handla mina tröjor: https://aidareva.com/merch/
Handbok för Uppvaknande kommer snart att gå att beställa.
Skriv upp dig på maillistan för att vara först med att få nyheten:
http://eepurl.com/ih_tXH

För att stödja mitt arbete kan du göra det via Patreon
https://www.patreon.com/aidareva

Följ mig på andra plattformar:
Min ocensurerade, ofiltrerade maillista: http://eepurl.com/ih_tXH
Instagram: https://www.instagram.com/aidareva/
Min merch: http://aidareva.myspreadshop.se
Telegram: https://t.me/aidarevatribe
https://www.minds.com/aidareva/
TikTok: https://www.tiktok.com/@aidareva_themindninja

2 column print version of A/INB/4/3, 1 February 2023, Zero draft of the WHO CA+:   
http://blog.lege.net/content/WHO_convention__agreement_or_other
international_instrument_on_pandemic_prevention__
preparedness_and_response__
WHO_CA_plus__A_INB4_3-en__2x1__landscape.pdf

 
    Anonymt på Mar  1 2023, 17:25

 
Folkhälsomyndigheten rekommenderar från 1 mars inte personer < 50 år att ta vaccin mot covid-19.  För övriga rekommenderas dock
detta  
https://www.folkhalsomyndigheten.se/smittskydd-beredskap/utbrott/aktuella-utbrott/covid-19/vaccination-mot-covid-19/om-vaccinerna-
mot-covid-19/nya-rekommendationer-for-vaccination-mot-covid-19

Och jag rekommenderar INGEN att ta nålen.

Det är mycket enkelt.  Folkhälsomyndigheten rekommenderar de äldre att begå gift-självmord.  Detta enligt en förståelse för
begreppet hälsa som inte handlar om individens hälsa utan vad de ser som samhällets, där de helt i nazistisk anda ser det
samhällshygieniskt att dessa tar livet av sig.  Det är för övrigt med samma sorts förståelse man måste läsa  Zero draft of the WHO
CA+ (“WHO CA+”), WHO-avtalet.

Det kan ju omöjligt hävdas att de är okunniga om det folkmord de är deltagare i.  Det har hundratals delgivningar till dem säkerställt
att de inte kan komma undan med att påstå.

Det ses uppenbarligen som att äldre passerat sitt slutdatum och inte längre är till nytta för systemet, synsättet är att människan tjänar
ett system när det istället måste vara att system tjänar människan.

Därför passar orden "hygien" och "samhällshygieniskt" som i "rashygien" och "rashygieniskt" in på detta tänkande.  Och att det
dirigeras av de som "följer Folkhälsomyndighetens Rekommendationer".  De som upprepat detta har meddelat sitt erkännade av
delaktighet.  Tänkte de på det?

 
    Anonymt på Mar  3 2023, 15:53

 
Diplomateninterviews, 3/2/23 5:15 PM UTC

[Fire emoji]FAKE ILLEGAL WARRANTS..![Fire emoji]

Judge rules … “Any unsigned warrants are ILLEGAL …” (period..!)

Dated: 16th Dec 2022
Kings Bench Chambers
Ref. KB2022004907

This applies to ALL warrants… including but not limited to… warrants from 3rd party interlopers;

Energy Brokers  (British Gas / EDF / E.on / SSE / Octopus etc.) … that prey on the weak & vulnerable in our communities…!!!

Any, and all warrants not signed; in wet ink by a judge, and no court seal…  is FRAUD and a SCAM to exhort money and services
thru Intimidation / Bullying / Harassment and Blackmail…!!!

Short 7:45 min video.  Please share far and wide..!
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http://blog.lege.net/content/FAKE_ILLEGAL_WARRANTS__Kings_Bench_Chambers__Ref__KB2022004907.mp4

   Duration: 00:07:47.27, 1280x1280, border added
Transcoded Size:  28 MiB / 28 809 113 bytes
 
    Anonymt på Mar  4 2023, 14:48

 
LegeNet, 3/3/23 11:52 PM UTC

http://blog.lege.net/content/BlueCollarBoycott__1024x1024.mp4

Blue Collar Boycott
https://BlueCollarBoycott.com/  Coming Soon.  Imagine The Possibilities.

  Duration: 00:02:55.44, 1024x1024
Size:  22 MiB / 22 571 540 bytes
 
    Anonymt på Mar  4 2023, 16:42

 
 
LegeNet, 5/12/23 9:20 AM UTC

För mig har det länge känts som att det är någon bakgrundsplan där även WEF osv. är så over the top i vad de föreslår
implementeras att de i själva verket fungerar som brottsprovocerare för att alla som är beredda att stödja och ingå i brott mot
mänskligheten ska självidentifiera sig. 

Här i Sverige mobbades den enda riksdags "man" ut som med egen kompetens sågar klimatnonsens och även är en väldigt stark
kraft mot de föreslagna ändringarna av det internationella hälsoreglementet och WHO:s pandemifördrag vilka avser underställa
fördragstecknarna dessa NGO:er genom att WHO ensamt avses ges möjlighet att definiera att det skulle föreligga en pandemi och
tillika diktera åtgärderna inkl. tvångsinjektioner för fördragstecknarna — och eftersom det smygs in som ett tillägg till existerande
fördrag så är enda säkra sättet att stå utanför att gå ur WHO —.  Hon heter Elsa Widding och har min fulla respekt.  Så här svarade
hon den 20 april i år en vän som mejlat alla i riksdagen:  "Hej,  Jag förstår allvaret i vad som pågår och jag har en dialog med
advokater i Schweiz som har presenterat de legala konsekvenserna av WHOs potentiellt förändrade mandat.  Vänliga hälsningar,
Elsa Widding"  

Som del av Nya Tiders sedan några månader in i händelsena (*) utmärkta täckning av Covid bedrägeriet har de i senaste numret ( ¤
Vecka 19, 2023) en mycket bra artikel (långtifrån den första i just detta ämnet) om att WHO ges långtgående makt i kommande
bindande förslag.  I den nämns att när Epoch Times kontaktade socialdepartementet så fick man svaret:  "Det finns inget färdigt
förslag än."  Det är, som man korrekt skriver, en lögn.  (Jag:  Om de är okunniga saknar de kompetens och ska därför ej låtsas vara
en kompetent myndighet och ljuger de medvetet bedriver de medvetet krig mot civilbefolkningen och är i så fall fiendekombattanter
utan några Law Of War / Geneva Convention rättigheter.)  Jag hade den 1 mars själv redan läst  Zero draft of the WHO CA+ (“WHO
CA+”),  och kommenterat på min blogg:  http://blog.lege.net/?/438-OMVAENDNINGEN-AER-NAERA.html#c2632 .  Gå dit för alla
referenser och dokument.

Det känns för mig som att det är samma mönster här som i andra länder, det är någon enstaka parlamentariker som säger hur det är,
rent ut, medan alla andra gör allt för att ignorera och tysta.  Det innebär att de som ignorerar och tystar inte kan säga "vi visste inte"
för de har blivit muntligt delgivna i sina salar.

Samma med de inkompetenta "myndigheterna" och alla som därför inkompetent lyder dessa.

Allt känns som en global sting-operation av aldrig tidigare skådad skala och omfattning för att rättssäkert identifiera parasiternas
medlöpare i alla institutioner och göra att dessa impliceras som så grova brottslingar att de aldrig någonsin släpps nära inflytande
igen.

(*:  Jag kontaktade Nya Tider vid den tiden, i början, och undrade varför de inte skrivit om hur bedrägligt det officiella narrativet var
och svaret var mycket bra att de noga analyserat för att kunna skriva med fog, vilket de sedan dess har gjort mycket bra så de hade
verkligen sysslat med djup research som de sa.)
 
 

    Anonymt på May 12 2023, 11:20

 
Gigi Young @mysticinthemoon   8:45 PM · Jun 27, 2023 UTC

The battle in heaven has already been won on the higher planes.  It is happening now on earth as a necessary process of repetitive
consolidation.

Since it has already been won in the higher planes, no new forces can be passed to fallen beings.  The fallen, or dark forces, only
have what they can steal from humanity.  Or, they can only use against us what they take from us.  Give them nothing.

Do not participate in the games of hatred, fear and chaos.  Love, kindness and forgiveness starves the dark forces of what they need
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to continue their manipulations.  Love, kindness and forgiveness also reduce pain and suffering in the world.  We are primarily in a
Spiritual Battle.  Do not lose sight of this reality.

14.3K Views   104 Retweets   13 Quotes   438 Likes   37 Bookmarks
 
    Anonymt på Jun 28 2023, 22:49

 

LegeNet @LegeNet   Jul 15, 2023, 8:04 AM UTC

The "Solution" to alternative information is to Squash it.  #CancelCulture "at it's finest".

Cancel culture & censorship has really split society in canyon-wide differences in conception of reality. 

"Perfect" for fomenting war "all against all".
 
    Anonymt på Jul 15 2023, 10:04

 
What to expect in the coming months in the EU.
 
Last 2 Q) The Storm Rider's as 2x1 landscape PDF.
 
GLOBALIST IN PANIC AS@,> RFKJR SAYS THE COVID 19 VIRUS WAS MAN MADE
 
    Anonymt på Jul 17 2023, 20:55

 
It may be a bottle top company, but still interesting.
 
 
Dr. Jan Halper-Hayes @Biz_Shrink   12:04 AM · Aug 10, 2023 UTC
 

 
 
Brian @w8lftranon · 20h
 
50 year Jubilee
50 years ago WEF formed
50 years ago Roe v Wade was passed
50 years ago gold standard was removed.
God has turned His face towards us again Grace.  Those evil things being removed.
Restore the Republic.
 
 
Dr. Jan Halper-Hayes @Biz_Shrink · 6h
 
Brian, this why we need social media.  Your post sheds  a relevant and important light.  Thank you.
 
    Anonymt på Aug 11 2023, 11:31

 
2x1 landscape PDF of latest new intel. from Q) The Storm Rider /Official Page, 8/18/23 
 
A dream within a dream. 
 
Read original on Telegram, click here. 
 
    Anonymt på Aug 18 2023, 19:30

 
A reminder of what is Military Targets.
 
 
Translated from Swedish: 
 
Russian Embassy, Sweden, 8/16/23 2:38 PM UTC 
 
! Comment by the Russian Embassy in Sweden 
 
There have been reports in the Swedish media about Russia's shelling of the SKF factory in Lutsk.  Of course, journalists immediately
blamed our country for the rocket attack on civilian targets allegedly carried out by this subsidiary of the Swedish ball bearing
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manufacturer. 
 
However, local writers have deliberately kept quiet about another of yesterday's news:  Russia's Ministry of Defense announced that
during the night of August 14-15 this year, the armed forces of the Russian Federation had once again carried out the attack on the
Kiev regime's key defense industry companies.  Don't you see the connection?  Let us explain then:  this factory in Lutsk is part of the
Ukrainian military-industrial complex, it produced ball bearings for «Ukroboronprom».  In the Swedish press there is of course not a
word about this fact. 
 
To be sure, we remind Swedish writers that Russia (unlike the Kiev regime sponsored by Sweden) strikes exclusively at military
targets.  And rest assured that they will reach not only Swedish war material supplied to banderanationalists but also companies of
the military-industrial complex working for them. 
 
 
Original: 
 
Russian Embassy, Sweden, 8/16/23 2:38 PM UTC 
 
! Kommentar av Rysslands Ambassad i Sverige 
 
Det har rapporterats i Sveriges media om Rysslands beskjutning av SKF:s fabrik i Lutsk.  Självklart anklagade journalister omedelbart
vårt land för raketattacken mot civila mål som detta dotterbolag till svenska kullagertillverkaren påstods vara. 
 
Lokala skribenter har dock avsiktligt hållit sig tysta om en annan gårdagens nyhet:  Rysslands Försvarsministerium meddelade att
under natten mellan den 14 och 15 augusti i år hade Ryska Federationens väpnade styrkor ännu en gång genomfört anfallet på
kievregimens nyckelföretag inom försvarsindustri.  Ser ni inte sammankopplingen?  Låt oss förklara då:  den här fabriken i Lutsk är en
del av det ukrainska militärindustriella komplexet, den tillverkade kullager åt «Ukroboronprom».  I svenska pressen finns det
naturligtvis inte ett ord om detta faktum. 
 
För säkerhets skull påminner vi de svenska skribenterna om att Ryssland (till skillnad från kievregimen sponsrad av Sverige) slår
uteslutande mot militära mål.  Och var säker på att man kommer att nå inte endast svensk krigsmateriel som levereras till
banderanationalister utan även företag inom det militärindustriella komplexet som arbetar åt dem. 
 
    Anonymt på Aug 18 2023, 21:53

 
Fifth Generation Warfare - How to Fight Artificial Intelligence, important to be aware of AI online & awake to it so you don't let it use
your time & attention. 
 
 
LegeNet, 8/27/23 6:07 PM UTC 
{Via Defender of the Republic , 8/27/23 2:59 PM UTC } 
Forwarded from PatriotA , 8/27/23 2:31 PM UTC 
 
 
 
{rotating light emoji} New raffle item for Joe’s #Sing4Freedom Prize Bonanza {cool emoji}  
 
“Session Two: The Citizen’s Guide to Fifth Generation Warfare - How to Fight Artificial Intelligence” signed by General Flynn!! 
 
We have lots of other amazing prizes, donated by some of our top America First Warriors - in an effort to help Joe Thomas fight back
this two-tiered system of government. 
 
All proceeds help with Joe’s Family and Legal fees 
 
https://rafflecreator.com/pages/74914/sing4freedom-prize-bonanza 
 
    Anonymt på Aug 27 2023, 20:17

 
2x1 landscape PDF of latest new intel. from Q) The Storm Rider /Official Page, 11/16/23 11:44 PM UTC 
 
THE European STORM ( Grows). 
 
Read original on Telegram, click here. 
 
    Anonymt på Nov 17 2023, 00:52

 
The latest from Q) The Storm Rider /Official Page, 11/19/23 6:35 PM UTC to 11/20/23 2:39 AM UTC, as  2x1 landscape PDF. 
(Skipping fundraising messaging.) 
 
Military Operations & continuity of government in BRITAIN taking Place. 
 
Read original on Telegram, click here. 
 
    Anonymt på Nov 20 2023, 03:39
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Peaceful Warrior Lena Ellingsson, 12/4/23 2:52 PM UTC 
 
Kortläggning för vecka 49 
4 – 10 december 2023 
 
Numerologiska Mastersiffror 
Lördag 9 december – dagens datum bildar 55 
Söndag 10 december – dagens datum bildar 47/11 
 
Två kort ur Stora Arkanan:  Tornet och Döden + ett klätt kort – Prinsessa i Svärd – visar att det som händer den här veckan har stor
påverkan på framtiden.  Tornet, Döden och 10 i Bägare visar att det handlar mycket om avslut. 
 
Måndag och tisdag 
Vi har länge sett tecken på att vissa saker har för länge sedan passerat bäst-före-datum men inte gjort något åt det.  Tornet i
Tarotleken har för mig en likhet med Pluto i astrologin och den planeten ger signaler om att något behöver åtgärdas men om inget
görs kommer Pluto (Tornet) att se till att allt havererar så vi måste ta itu med det hela.  När vi ska bygga upp det nya är det viktigt att
vi följer vår inre guidning, våra inre visioner om vad som är viktigt. 
 
Onsdag och torsdag 
Här ville två tarotkort vara med:  Prinsessa i Svärd och 10 i Bägare.  Det är en sak att vara nyfiken och vilja veta mer om olika saker
men en annan att tro på allt som hittas eller sägs.  Vissa saker som vi hör kan verkligen röra om i vårt inre för det tänjer verkligen på
gränsen för vad vi tror vara rimligt och mänskligt.  I dessa tider hör vi förskräckliga saker om barn och ungdomar, saker som vi inte
trodde någon var kapabel till att göra.  Fördjupa dig inte i det utan minns att själen är evig och om du lyssnar riktigt noga kan du höra
din egen eviga själssång till tröst och tillit. 
 
Fredag, lördag och söndag 
Många saker i världen, samhället och våra liv avslutas nu, de slutar att fungera.  De kan inte fungera för vi har förändrats, vi har
utvecklats och de system som varit är nu förlegade.  De faller nu, ett efter ett och innan vi har fungerande nya system på plats kan det
bli lite kaosartat.  Vi behöver finnas till för varandra, göra det vi kan bäst och gör lättast utan större ansträngning.  Det är vår gåva till
mänskligheten och vi får detsamma tillbaka.  Var modig och väck den ljuskrigare du har inom dig. 
 
#instastjärna #lifecoachlena #lenamariaellingsson #lenaellingsson #theinnersource #tarot #astrologi #numerologi #oraclecards 
 
 
 
Translated from Swedish: 
 
 
Peaceful Warrior Lena Ellingsson, 12/4/23 2:52 PM UTC 
 
Charting for week 49 
December 4 – 10, 2023 
 
Numerological Master Numbers 
Saturday, December 9 – today's date forms 55 
Sunday, December 10 – today's date forms 47/11 
 
Two cards from the Grand Arcana:  the Tower and Death + a dressed card – the Princess of Swords – show that what happens this
week has a great impact on the future.  The Tower, Death and the 10 of Cups show that it is very much about closure. 
 
Monday and Tuesday 
We've long seen signs that some things have long since passed their expiration date but haven't done anything about it.  The Tower
in the Tarot has for me a similarity with Pluto in astrology and that planet gives signals that something needs to be done but if nothing
is done, Pluto (the Tower) will make sure that everything breaks down so we have to deal with it all.  When building the new, it is
important that we follow our inner guidance, our inner visions of what is important. 
 
Wednesday and Thursday 
Here two tarot cards wanted to be involved:  Princess in Sword and 10 in Cup.  It is one thing to be curious and want to know more
about different things but another to believe everything that is found or said.  Some of the things we hear can really stir our minds
because it really pushes the boundaries of what we think is reasonable and human.  In these times we hear terrible things about
children and young people, things that we didn't think anyone was capable of doing.  Don't dwell on it but remember that the soul is
eternal and if you listen very carefully you can hear your own eternal soul song of comfort and trust. 
 
Friday, Saturday and Sunday 
Many things in the world, society and our lives are ending now, they stop working.  They can't work because we have changed, we
have evolved and the systems that have been are now obsolete.  They are falling now, one by one, and before we have functioning
new systems in place it can be a bit chaotic.  We need to be there for each other, doing what we know best and can do most easily
without much effort.  This is our gift to humanity and we will get the same in return.  Be brave and awaken the light warrior in you. 
 
#instastar #lifecoachlena #lenamariaellingsson #lenaellingsson #theinnersource #tarot #astrology #numerology #oraclecards 
 
    Anonymt på Dec  4 2023, 22:58

 
A STORM over Europe is building and the Great COLLAPSE will WAKE the sheep when the banks go down 
 
Q) The Storm Rider /Official Page, new writeups since 12/5/23 7:22 PM UTC up to 12/7/23 8:09 PM UTC, as  2x1 landscape PDF. 
 
2024 a year to remember as WHISTLEBLOWERS FROM MILITARY, BANKING, HEALTHCARE, GOVERNMENTS,
ESTABLISHMENTS STEP FORWARD 
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Read originals on Telegram, click here for their mirrors on realLegeNet. 
 
    Anonymt på Dec  7 2023, 21:09

 
The Ego lies.  Here is why it is unable to see it's own lies. 
 
 
LegeNet, 12/15/23 3:04 PM UTC   https://t.me/realLegeNet/59051 
 
The Ego lies.  It is connected to the reward centers of the nervous system so it is basically "a crack head", hooked on "the drug". 
 
 
I did a search for "The Ego lies" and this very good text was among the results: 
 
 
5D Full Disclosure 17, 10/27/23 2:44 PM UTC 
 
So all that is being summoned now is that which is True.  That which is God.  That which is The Truth of Divine Creation.  And what
will seem to be overwhelming, shocking, challenging, and painful will be the aspects of the 3D matrix that those yet uninitiated in the
Truth of your 3D matrix will need to see, before they can enter into a divine state of Deep Healing.  And Profound Rising. Just as in
school, in the deep chasms of education throughout the centuries, there have been classics that students have read.  Some have
read the whole story.  Some have found the “cliff notes.”  And some have chosen to secure very brief summaries of world events and
daily unfoldments simply by glancing at headlines in news narratives believing those to be the Truth of their times.  All versions of
Knowing and Seeking Truth will be revealed to each and all of you.  And humankind and sentient life will review and see what True
Truth Seeking Is, and what Truth-Full Living really looks and feels like. 
 
What is at the Core of Seeking and Knowing The Way, The Truth, and the Life inside you?  Connection with your Spiritual Core. 
Connection with your Divine Source.  And Union with your Heart Center, where your Best Multidimensional Gifts of Sentience and
Divine Knowing Reside! 
 
Sentience doesn’t lie.  The Ego does.  God Energy doesn’t lie.  The Biblical Serpent and its forces do.  Sentience is the Vibrational
Perception of God, in You.  Ego Thoughts, Perceptions, Filters, Judgements, and Linear Mind Thinking occurs generally through the
man-ipulated conditionings of the Biblical Serpent.  Two Worlds, aren’t they?  Two Wolves, aren’t they? 
 
How does Duality become Whole Again?  The Activation of The Way, The Truth, and The Life Consciousness in every day life.  It is
through the Activation of your Sentience and your Heart Led Ability to Sense and Know Truth from the Vibrational Awareness and
Sight of God and Christed Energy that can see through any darkness.  And that can choose beyond any darkness that you may see
or be experiencing. 
 
Soul Sight is Essential in your Journeys now.  The Divine Feminine’s Connections with Divine Knowings through All Time in all
Directions of Time are essential now.  Sentient Sight is required for the next steps in your journeys now dear ones. 
 
Read the full article here: 
https://www.5dfulldisclosure.org/post/october-2023-update-god-source-shines-in-you-~-you-are-the-greatest-frequency-story-ever-told
 
 
 
Also, ToreSays®+ made a pertinent point in 9/19/21 5:51 PM UTC on that those who are still fighting for the same thing those who
are evil are, i.e. for their own aggrandizement & control, the &#128477; in my opinion being:  
 
"Why else wouldn’t they report on your achievements ? 
Why else wouldn’t they report that we are millions strong ? 
Why else would they be trying to start things you already started ? 
 
Control. 
Power." 
 
 
LegeNet, 12/15/23 3:04 PM UTC   https://t.me/realLegeNet/59052 
In reply to LegeNet 
 
As I was saying, 
 
The Ego lies.  It is connected to the reward centers of the nervous system so it is basically "a crack head", hooked on "the drug". 
 
With that insight it is also easy to see why those propagating agendas that are contradicted by physical reality seem unable to see
their own lies.  Their reward system, internal and external, rewards the lies and punish the truth.  Even when the truth is blatantly
obvious, but they are basically "crack heads" so they don't live in reality.  They live in the Fake World that is now coming down. 
 
    Anonymt på Dec 15 2023, 16:04

 
LegeNet, 12/31/23 10:41 AM UTC 
Forwarded from Q) The Storm Rider /Official Page, 12/30/23 9:44 PM UTC 
 
Chinese MIL COMMS> Wires>]; 
Chinese DEVOLUTION PLAN ACTIVATED4 Star Admiral Rogers was well aware of President XI's life story and the intelligence 
Reports the U.S. and  Russia that XI wanted to initiate a Revolution against the CCP/ PRC ( deep state Rockerfeller/cia/Rothschild
ops) 
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>Admiral Rogers knew Xi's life story and how Xi's father Xi Zhongxun had saved the lives of the Red Army and Mao Zedong back in
early 1930s …  Soon after Mao used XI's fathers gorilla army to reform a Stronger Red Army and soon Mao came into power of the
CCP created the PRC (Peoples Republic of China)……  After he gained power Mao killed his opponents and put his friends including
XI's father into power inside his regimen abd Mao took full control of China.  Soon after Mao turned on his own allies and friends and
turned on them and killed them and imprisoned them,  and Xi's father was among those imprisoned and betrayed…  And young 15
year old Xi was banished from Beijing and forced to hard labor work in the country and lived inside a cave.  >>>>>XI long held his
grudge over the CCP/ and against president leader Mao for creating the PRC who incarcerated his father and ruined his life and that
of his family and friends….XI wanted revenge> with help from Chinese white hats in the military who were also looking to destroy the
CCP./ PRC and also wanted revenge for their families ! 
BACK CHANNELS>] The U.S. military white hats in the 80s into the 90s were helping White hats in China place a NEW LEADER 
by the late 90s white hats in the U S. Had their eyes on XI 

 
The recent forwarded Q) The Storm Rider posts as a 2x1 landscape PDF, I titled it 
 
Mil. Alliance to organize the world revolution against the system and humans must be involved in recapturing their governments after
the COLLAPSE. 
 
http://blog.lege.net/content/Q_The_Storm_Rider__Mil__Alliance_to_organize_the_world_revolution_against_the_system 
_and_humans_must_be_involved_in_recapturing_their_governments_after_the_COLLAPSE__2x1__landscape.pdf 
 
html version: 
http://blog.lege.net/content/Q_The_Storm_Rider__Mil__Alliance_to_organize_the_world_revolution_against_the_system 
_and_humans_must_be_involved_in_recapturing_their_governments_after_the_COLLAPSE.html 
 
    Anonymt på Jan  1 2024, 16:25

 
Shit. 
 
 
LegeNet, 1/2/24 12:25 AM UTC 
Forwarded from Q) The Storm Rider /Official Page, 1/1/24 10:23 PM UTC 
 
[ Earthquake WARS] 
 
I have been telling you these Earthquake WARS were going to happen and escalate…. 
Japan Earthquake comes after Japan rejects ROTHSCHILDS and DAVOS GROUP placed leaders and Japan is cleaning their
country and making a secret Deal with Russia over resources and oil. 
_ 
The BIGGEST WIRES on Earthquake WARS>]]:  IS THE DEEP STATE IS ALREADY TESTING TO CREATED THE BIGGEST
EARTHQUAKES IN U.S. HISTORY DOWN THE WEST COAST FROM CANADA TO CALIFORNIA TO MEXICO 
 
I have been telling you the past months a major EVENT is slated for CALIFORNIA…I didn't want to say to much until NOW _ 
>Now it's confirmed DEEP DARK OPS WITH DARPA , CIA, ETC.  HAARP DNC DEEP STATE are planning the largest Earthquake in
U.S. history to help stall elections, bring in mass Panic, MSM wants to control the News cycle and new immediate laws installed that
are connected to Internet disinformation control and hundreds in billions to steal from tax payers…..  And this MASSIVE earthquake
PLANNED will connect to GLOBAL CLIMATE AGENDA/ GLOBAL BOILING AGENDA 
 
The same EARTHQUAKE WARS EVENT IS SLATED FOR EUROPE 
__ 
BEHIND THE SCENES >] ; WHITE HATS ARE GOING TO GO PUBLIC TO EXPOSE WEATHER WEAPONS ON A MAJOR
SCALE. 
.---- 
These wires are very important for Patriots to know living in these areas… 
 
I have lots of DROPS COMING IN ON THE DEEP STATE EVENTS TO HAPPEN WORLD WIDE AS THE CABAL PLAY THEIR
FINAL CARDS TO TRY TO CREATE CONFUSION AND CHAOS AND AVOID THE ARREST WARS 
 
    Anonymt på Jan  2 2024, 01:33

 
Q) The Storm Rider, CIA & PENTAGON IN PANIC &#128293; AS JUSTICE IS MOVING FORWARD, 2x1 landscape PDF 
 
    Anonymt på Jan  6 2024, 23:37

 
Note "AS TRUMP EXPOSES THE WEAPONIZED CONTROLLED DEEP STATE U.S. JUDICIAL SYSTEM". 
 
Weaponized Judicial System. 
 
"No one can give away more rights than he has" is mentioned in Olaus Petri's Rules of Judgment.  Those who use what they call law
as an instrument of political control are therefore criminals.  (Swedish:  "ingen kan giva bort större rätt än den själv har" nämns i Olaus
Petris domarregler.  De som använder vad de kallar lag som politiskt styrredskap är därför brottsliga.) 
 
The Marbury v. Madison reference is now repeated in many places.  I last saw it in footnote 57 of  (Swedish:  Marbury v. Madison
referensen återkommer numera från många håll.  Såg den senast i fotnot 57 i)  THE SWEDISH LEGAL SYSTEM: AN
INTRODUCTION by Bernard Michael Ortwein II, Professor of Law and Director of Foreign Programs, Suffolk University Law School.
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IND. INT'L & COMP. L. REV.  Vol, 13:2  2003.  "57.  See Marbury v. Madison, 1 Cranch 137 (1803).  In 1803, United States Supreme
Court Chief Justice John Marshall enunciated the doctrine of judicial review as follows:  It is emphatically the province and duty of the
judicial department to say what the law is. Those who apply the rule to particular cases, must of necessity expound and interpret that
rule…  A law repugnant to the Constitution is void; …courts as well as other departments are bound by that instrument."  The same
footnote then goes on to state (after the above) how long it was between its application.  But there will soon be more, that's for sure,
because Wokism / communism / "you will do as we say" is now being pushed back.  (Swedish:  I samma fotnot konstateras därefter
vidare (efter det ovan) hur länge det gick mellan att denna tillämpades.  Men det blir snart mer, det är säkert, för Wokismen /
kommunismen / "du ska göra som vi säger" drivs nu tillbaka.) 
 
    Anonymt på Jan  7 2024, 01:26
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